

صاحب امتیاز: موسسه افقر رسانه پویا

هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی بانگ و بیمه: علیرضا ملاحی انژی: امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی: بهنام فتحنایی ورزش: علی جواهری نیا گزارش: کورش شرفشاهی شهرستان ها: داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توچید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی

سازمان آگهی: داوود نوریان، ۶۶۴۳۵۷۴۶

تلفن: ۶۶۴۳۱۰۲۳

سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰ **کانال تلگرام:** http://telegam.me/tejaratonline

لینوگرافی و چاپ: گل آذین، ۶۶۷۹۱۳۶۵

پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnews@gmail.com

تجارت

روزنامه صبح ایران اقتصادی، سیاسی واجتماعی

یک شنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ | شماره ۱۵۷۵ | Sun&May,20۱9

www.tejaratonline.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

بین الملل

کره شمالی در واکنش به مانور نظامی آمریکا یک موشک کوتاه برد آزمایش کرد؛

پیام موشکی «اون» به «ترامپ»

گروه بین الملل: مسئول اعلام کرد که پیونگ یانگ یک موشک کوتاه برد آزمایش کرده است.

سنادهمستر کارتش کره جنوبی باانتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که شمالی روز شنبه یک موشک کوتاه برد ناشناس را در دریای شرقی آزمایش کرده است.بر همین اساس کره جنوبی اعلام کرد این موشک راس ساعت ۹٫۶ صبح شنبه در ساحل شرقی شهر وونسان کره شمالی پرتاب شده است.این بیانیه می افزاید: مقامات کره جنوبی و ایالات متحده آمریکا در حال 'تجزیه و تحلیل جزئیات موشک' هستند.رئیس ستاد مشترک کارتش کره جنوبی گفته که مقامات سئول و واشنگتن در حال بررسی جزئیات در خصوص این موشک هستند که حدود ساعت ۹ صبح به وقت محلی شلیک شده است.بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز، سخنگوی ریاست جمهوری کره جنوبی نیز تا آید این خبر، اعلام کرد که سئول در حال بررسی گزارش‌های دریافتی است.وزارت دفاع آمریکا شنبه در این باره اعلام کرد، نمی تواند صحت و سقم گزارش‌های منتشر شده درباره شلیک موشکی را تایید کند.اما موضوع را بررسی خواهد کرد.دنیامپنده پنتاگون به اسپوتنیک گفت: موضوع رابرسی می کنیم.سلا راسمندریز، سخنگوی ریاست جمهوری آمریکا نیز تاکید کرد: کاخ سفید از اقدامات کره شمالی آگاه است و وقایع را از نزدیک دنبال می کند.

ورزش

رقابت برای قهرمانی در لیگ برتر به اوج رسیده است.

حالا فقط سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال شانس قهرمانی دارند.

در حالیکه فقط دو بازی هفته بیست و نهم و می ام لیگ برتر باقی مانده، سه تیم بالای جدول با میزان شانس هایی متفاوت، این اقبال را دارند.در نهایت جام هجدهمین دوره لیگ را به خانه برنند.لیگ که بالا و پائین های زیادی به خود دید و حالا کم کم دارد قهرمانش را می شناسد. اما کدام تیم بر اساس پیش بینی ها روی کاغذ قهرمان می شود؟

■ پرسپولیس
شاگردان برانکو لان با ۵۷ امتیاز اول هستند و با تیم دوم

کسب و کار

ایده‌هایی که شما را پولدار می کند!

وقتی به دنبال یک بستر و ایده برای سرمایه گذاری می گردید، احتمالا لغت و عبارت بازدهی در سرمایه گذاری به وفور به گوشتان خورده است.اصلا، هدف سرمایه گذاری این است که بازدهی بیشتری از میزان هزینه‌ی سرمایه گذاری شده به دست بیاید.

مردم دوست ندارند که پولشان را به خطر بیندازند. آن ها معمولا معامله‌های امن را بیشتر می پسندند. اما چه راهی برای اطمینان از امنیت یک ایده سرمایه گذاری وجود دارد؟ هیچ راهی! یکی از اموری که می توانند در این زمینه به شما کمک کند، یادداشت برداری است. این کار می تواند میزان خطر یک ایده سرمایه گذاری و توان شما برای برآمن آن از پس این خطر را بسنجد.

۱. صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در بورس: ریسک و خطر معامله می تواند به وسیله‌ی کاهش احتمالات منفی در سهام به طور کلی از بین برود. سرمایه گذاری قابل معامله در بورس می تواند این کار را برایتان انجام دهد. این کار به کاهش ریسک در هنگام افزایش مقدار سهام کمک می کند. در مقایسه با معامله سهام در بورس، می توان گفت که این نوع از سرمایه گذاری به علت ثبات در میزان

بازدهی، می تواند انتخاب مناسب تری باشد.

همچنین در مواقعی که پهنه‌ی ریسک سرمایه گذاری بالاست، می توان اطلاعات موثقی از آینده و میزان افزایش سهام را در اختیار گرفت. همچنین، در باب مزایای این نوع از سرمایه گذاری، می توان گفت که از نظر انعطاف پذیری، کلا شبیه به معامله سهام است.

۲. سپرده‌های سندا:ر سنداها سپرده می توانند در لیست شاخص های مورد نظر برای یک ایده سرمایه گذاری امن قرار بگیرند. ششما می توانید با افزایش و یا کاهش میزان سپرده ی خود، میزان سودتان را نیز کنترل کنید. همچنین می توانید هم عنوان قهرمانی را مال خود کنید. کتید و تمرکز خود را تنها بر روی یک سپرده‌ی خاص معطوف نکنید.

اگر میزان سود شما طی سه یا پنج سال افزایش یافت، با در نظر داشتن قدرت تغییر میزان سرمایه، می توانید این از انعطاف پذیری پهنه‌ی بهره‌ی بسیار زیادی برید و با ادامه دادن همین الگو، به افزایش بازدهی خود اقدام کنید. شاید این ایده سرمایه گذاری ریسک ضرر روزیان را در پی داشته باشد، اما لااقل از نگرانی برای ر کود خبری نیست!



۳. طلا: طلا جایگاهی ابدی به عنوان یک سرمایه گذاری امن در بین تجار دارد. همچنین، بازدهی بالایی را همراه با خودش می آورد. اگر چه که ممکن است قیمت طلا اخیراً با شتاب بسیار زیادی سر به فلک کشیده باشد و افسار آن از دست دولت و با سرمایه داران خرد شده باشد، اما همچنان می توان با اطمینان از میزان بازدهی مثبت، بر بستر سرمایه گذاری در طلا قدم گذاشت.

در بسیاری از فرهنگ ها، طلا با عبارت ارزش ثابت، هم معنی است. این ثبات می تواند شما را شرر هر گونه نحرافی در قیمت و نیاز در امان بدارد. طلا به عنوان یک ابزار به ششند کار آمد برای از بین بردن اتفاقات غیر متربقه به شمار می رود.

فناوری

کدام ویندوز برای سرچ در اینترنت سریعتر است؟

اینکه در هنگام کار با رایانه هر سرعت بالاتری داشته باشیم یک خواست عمومی است و همه کاربران طالب آن هستند. همواره تصور ما این است که با عرضه نسخه‌های جدید، سرعت کار با سیستم نیز افزایش خواهد یافت، ولی ممکن است بر برخی موارد با نسخه جدید یک بلنفرم، نرم افزار و یا حتی سیستم عامل، به دلیل تغییرات ایجاد شده، سرعت کار کمتر نیز بشود.

مرورگر Vivaldi از جمله آن مرورگرهایی است که با سرعت بسیار بالا و امنیت عالی خود کاربران خاصی و البته زیادی دارد. این مرورگر بر پایه پروژه کرومیوم گوگل ساخته شده و بسیاری از مدیران وب از آن برای امور خود استفاده می کنند.

به تازگی مهندسی تیم توسعه این مرورگر در طی تحقیقات خود به حقیقی جالب دست یافتند و آن این است که این مرورگر با سرعت بسیار بیشتری روی ویندوز ۷ کار می کند تا ویندوز ۱۰.
این اتفاق از ضعف کدنویسی و سازگاری با نسخه جدید است؟
تحقیقات این گروه نشان می دهد که پاسخ در جای دیگری نهفته و مربوط به ساختار ویندوز ۱۰ است و نه عملکرد وینوآلدی!

نمایشگاه

برگزاری ششمین نمایشگاه بین المللی نوشت افزار و تجهیزات مهندسی در شهر آفتاب

شهر آفتاب یک ضرورت است، چرا که هنر بهای هر برگزاری نمایشگاه‌های پر مخاطب در تهران به زبان مردم است وی با بیان اینکه آینده نمایشگاهی تهران، شهر آفتاب خواهد بود خاطر نشان کرد: بر اساس تقویم نمایشگاهی تا پایان سال ۲۶ نمایشگاه در این سایت برگزار می شود که با توجه به اعمال تحریم‌های متفاوت علیه ایران اتفاق خوبی است.مدیرعامل نمایشگاه شهر آفتاب در مورد چرایی عدم برگزاری نمایشگاه کتاب اظهار کرد: شهرداری تهران کمک‌های زیادی در برگزاری نمایشگاه در مصلی کرده است اما برای همه جای سوال است که چرا این نمایشگاه پر مخاطب در شهر آفتاب برگزار نشده است.قادر با بیان اینکه بر اساس تفاهم نامه مدیریت اسبق ووزارت ارشاد نمایشگاه شهر آفتاب به صورت رایگان در اختیار برگزار کنندگان نمایشگاه کتاب قرار گرفت و همه هزینه‌ها که بیش از دهه امیلیارد تومان می شد نیز شهرداری تقبل کرده و هیچ هزینه‌ای متوجه وزارت ارشاد نبود. گفت: شهرداری شهر آفتاب را رایگان در اختیار ناشران قرار داد و جای سوال است که آیا به همان نسبتی که شهرداری هزینه‌ها را تقبل کرده یا تا ناشران رایگان به نمایشگاه امندوسی با بیان اینکه سال‌هاقرابودرایگان در اختیار ناشران قرار گرفت و حدایاگر



قاب روز

رسانه

بنیامین بهادری جایگزین احسان علیخانی می شود



جایگزین احسان علیخانی و «حامعل» بر نامه‌ای با اجرای یک خواننده مطرح است.

شبکه سهرای ویژه برنامه پیش از افطارش در سکوت خبری کامل تدارک ویژه‌ای دیده است، با کسی که در تمامسال های گذشته احسان علیخانی را «حامعل» آن را در اختیار داشت، حالا قرار است با برنامه جدیدی که هنوز نامش خبری نشده در اختیار یک خواننده قرار بگیرد.

در جشنواره جام جهپود که احسان علیخانی اعلام کرد اسامال دیگر «اه‌عسل» را نمی سازد و تصمیم دارد عصر جدید را «عصر جدید» کارنامه کاری اش شروع کند.مرحله مقدماتی «عصر جدید» تا پیش از ماه رمضان به پایان رسید و قرار است در حله فینال آن در ماه رمضان، طبق روال گذشته، در روزهای اول هفته و پس از افطار پیش شود. با این اتفاق شبکه سه باید برای باکس خالی پیش از افطارش برنامه‌ای



نکته جالب توجه این بوده که گوگل نیز مانند کرومیوم اعلام کرده که موضوع CFG عامل اصلی است و به دلیل اینکه این قابلیت روی ویندوز ۷ وجود ندارد، سرعت بارگذاری و مرور اینترنت روی این ویندوز می تواند بالاتر از نسخه ۱۰ باشد.

بعداز انتشار این گزارش مایکروسافت با تیم توسعه دهنده وینوآلدی تماس گرفته و به آن ها اعلام کرده که بروزسانی ارائه شده اخیر برای این سیستم عامل در این مورد بهبودهای بسیار زیادی ایجاد کرده تا بتواند مشکل را حل کند. مایکروسافت اعلام نموده این بروزسانی طی هفته‌های آینده آماده شده و در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت.



به ناشران می گفتند که نمایشگاه شهر آفتاب رایگان است باز هم نمی‌امند؟ در ادامه میجد ا کبری مدیرعامل شرکت آوا یک تحریر بر این گفت: در این دوره از نمایشگاه، شاخه‌های مرتبط با صنعت نوشت افزار مانند محصولات تحریر انواع دفاتر، تجهیزات مهندسی، انواع چسب، هدایای تبلیغاتی، لوازم اداری بایگانی، بازی‌های فکری کودکان، نوجوان و سرگرمی، کیف، کوله و چمپان و شرکت‌های دانش بنیان مرتبط با صنعت نوشت افزار، به بیان اینکه در این نمایشگاه نوشت افزار، توسعه بازار داخلی و نگاه استراتژیک به بازارهای منطقه‌ای انتقال دانش و تکنولوژی صنعت نوشت افزار، صادرات محصولات تولیدی ایران، ایجاد ارتباط بین فعالان صنایع و تجار و شناسایی بازار جدید را از جمله اهداف برگزاری این نمایشگاه ذکر کرد.